РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Феде-
ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля», постановлением Правительства Мурманской
области от 19.03.2012 № 112-ПП «О порядке разработки и утверждения
административных регламентов исполнения функции по осуществлению
муниципального контроля», постановлением Правительства Мурманской
области от 19.03.2015 № 101-ПП/3 «О порядке осуществления муниципаль-
ного земельного контроля на территории Мурманской области», Уставом
муниципального образования ЗАТО г.Североморск, в целях приведения
правовых актов ЗАТО г.Североморск в соответствие с действующим зако-
нодательством администрация ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО
г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 20.10.2015 № 1032 «Об утверждении Административного
регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление
муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования ЗАТО г.Североморск»:

          от 24.10.2016 г.                                                                     № 1365

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 20.10.2015 № 1032 «Об утверждении
Административного регламента
по исполнению муниципальной функции
«Осуществление муниципального земельного
контроля на территории муниципального
образования ЗАТО г.Североморск»

2

1.1. Абзац первый статьи 3.2.4 приложения к постановлению изложить
в редакции:

«3.2.4. План проведения плановых проверок граждан разрабатывается
Комитетом на один год и утверждается распоряжением администрации
ЗАТО г.Североморск не позднее последнего числа месяца, предшествующего
году проведения проверок.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ